
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

2020 г. № , 

О присвоении наименования остановочному пункту в границах города Рязани 

В целях обеспечения соответствия наименований остановочных пунктов в границах 

города Рязани, предлагаемых к присвоению, требованиям действующего законодательства, 

в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 1Э1-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением 

администрации города Рязани от 10.02.2017 . № 469 «Об утверждении Положения 

о присвоении, изменении, аннулировании наименований остановочных пунктов в границах 

города Рязани», руководствуясь статьями 39 и 41 Устава муниципального образования -

городской округ город Рязань, постановлением администрации города Рязани от 06.12.2019 

№ 5122 «О делегировании отдельных полномочий главы администрации города Рязани 

заместителю главы администрации Бурмистрову B.C.», на основании протокола заседания 

рабочей группы по рассмотрению предложений о присвоении, изменении наименований 

остановочных пунктов в границах города Рязани от 13.08.2020 № 04/2/5-01-2, администрация 

г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :  

1. Присвоить остановочному пункту в районе здания, расположенного по адресу: 

г. Рязань, ул. Стройкова, строение 85, наименование «БСМП». 

2. Управлению транспорта администрации города Рязани (Михно А.В.) внести 

соответствующие изменения в реестр маршрутов регулярных перевозок муниципального 

образования - город Рязань, размещенный на официальном сайте администрации города 

Рязани в сети Интернет www.admrzn.ru, в течение 3 рабочих дней со дня вступления в силу 

настоящего постановления. 

3. Отделу по связям со средствами массовой информации управления общественных 

отношений аппарата администрации города Рязани (Щербакова И.И.) опубликовать 

http://www.admrzn.ru


настоящее постановление в газете «Рязанские ведомости» и на официальном сайте 

администрации города Рязани в сети Интернет www.admrzn.ru. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

Заместитель главы администрации/ ' • /•/ , > 

v; '«f-Ч '''."•Л /' ^ 

B.C. Бурмистров 

http://www.admrzn.ru

